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1.5.  Gelirin harcanma şekli 
 

Vakıf    resmi  senedinde, 4962 

sayılı   Kanunun  20   nci maddesi 

hükmüne uygun olarak yıl içinde 

elde edilen brüt gelirlerin en az 

üçte ikisinin sağlık, sosyal 

yardım, eğitim, bilimsel araştırma 

ve geliştirme, kültür ve çevre 

koruma ile ağaçlandırma 

faaliyetlerinden oluşan amaçlara 

harcanacağının yazılı olması 

(Değişik ibare: RG-15/8/2012-

28385) ve    son    bir yılda veya 

son iki yılın ortalaması bazında bu  

koşulu  fiilen  yerine getirmiş 

olması ve vergi muafiyetinin  

devamı  süresince de bu şarta 

uyulması gerekir. Vakfın 

amaçlarına ayrılması ve 

harcanması gereken miktarlar 

hiçbir şekilde başka bir amaçla 

kullanılamaz. Ancak, yönetim ve 

idame giderleri ile ihtiyata ve vakıf 

malvarlığını artırıcı yatırımlara 

ayrılan miktarların, tamamının 

veya bir kısmının vakfın 

amaçlarına yönelik hizmetlere                

harcanması mümkündür. 

 

MADDE  1- 3/4/2007 tarihli 

ve 26482 sayılı Resmî Gazete'de 

yayımlanan Vakıflara Vergi 

Muafiyeti Tanınması Hakkında 

Genel Tebliğ (Seri No: 1)'in “1.5. 

Gelirin harcanma şekli” başlıklı 

bölümü aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Vakıf resmi senedinde, 4962 sayılı 

Kanunun 20 nci maddesi hükmüne 

uygun olarak yıl içinde elde edilen 

brüt gelirlerin en az üçte ikisinin 

sağlık, sosyal yardım, eğitim, 

bilimsel araştırma ve geliştirme, 

kültür ve çevre koruma ile 

ağaçlandırma faaliyetlerinden 

oluşan amaçlara harcanacağının 

yazılı olması ve son bir yılda veya 

son iki yılın ortalaması bazında bu 

koşulu fiilen yerine getirmiş olması 

gerekir. Vakfın amaçlarına 

ayrılması ve harcanması gereken 

miktarlar hiçbir şekilde başka bir 

amaçla kullanılamaz. Ancak, 

yönetim ve idame giderleri ile 

ihtiyata ve vakıf malvarlığını artırıcı 

yatırımlara ayrılan miktarların, 

tamamının veya bir kısmının 

vakfın       amaçlarına       yönelik 

 

MADDE 1 “1.5. Gelirin 

harcanma şekli 

“Vakıf resmi senedinde, 4962 

sayılı Kanunun 20 nci maddesi 

hükmüne uygun olarak yıl içinde elde 

edilen brüt gelirlerin en az üçte ikisinin 

sağlık, sosyal yardım, eğitim, bilimsel 

araştırma ve geliştirme, kültür ve 

çevre koruma ile ağaçlandırma 

faaliyetlerinden oluşan amaçlara 

harcanacağının yazılı olması ve son 

bir yılda veya son iki yılın ortalaması 

bazında bu koşulu fiilen yerine 

getirmiş olması gerekir. Vakfın 

amaçlarına ayrılması ve harcanması 

gereken miktarlar hiçbir şekilde başka 

bir amaçla kullanılamaz. Ancak, 

yönetim ve idame giderleri ile ihtiyata 

ve vakıf malvarlığını artırıcı 

yatırımlara ayrılan miktarların, 

tamamının veya bir kısmının vakfın 

amaçlarına yönelik hizmetlere 

harcanması mümkündür. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

mücbir sebep hali ilan edilmiş olan 

yerlerde vakıflar tarafından yapılan 

harcamalar amaca yönelik harcama 

olarak değerlendirilir. 

Diğer   taraftan, vakfın   resmi 
 

senedinin amaç maddesinde yer alsa 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a48a62bb6aac107d80256d7b0030ba02/d0d8fcc15fc69ce680256d7b0037fa6e?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a48a62bb6aac107d80256d7b0030ba02/d0d8fcc15fc69ce680256d7b0037fa6e?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a48a62bb6aac107d80256d7b0030ba02/d0d8fcc15fc69ce680256d7b0037fa6e?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a48a62bb6aac107d80256d7b0030ba02/d0d8fcc15fc69ce680256d7b0037fa6e?OpenDocument
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(Ek paragraf: RG- 15/8/2012-
28385) (Değişik ikinci   paragraf: 
RG 20/4/2021- 31460)  
2547 sayılı Kanunun 
 

56 ncı maddesi     kapsamındaki 

vakıfların ise münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla 

kurulması, yıllık brüt gelirlerinin 

en az dörtte üçünün bu amaca 

yönelik harcanması 

gerekmektedir. Bu kapsamda, 

söz konusu üniversitelerin fiziki, 

teknik ve sosyokültürel 

imkânlarının geliştirilmesine 

yönelik yapılacak harcamalar, 

üniversitede görevli eğitim 

görevlileri ile üniversite 

öğrencilerine yapılacak 

harcamalar üniversite faaliyetinin 

devam ettirilmesi ve 

desteklenmesine uygun harcama 

kabul edilecektir. Bu kapsamın 

dışında yapılacak harcamalar ise 

amaca uygun harcama kabul 

edilmeyecektir. 

(Ek paragraf: RG- 

15/8/2012-28385) Harcama 

şartının yerine getirilmesinde 

dikkate alınacak yıllık brüt gelir, 

vakfa yapılan bağışlar ile vakfın 

iktisadi işletmesinden elde edilen 

 

hizmetlere harcanması 

mümkündür. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından mücbir sebep hali ilan 

edilmiş olan yerlerde vakıflar 

tarafından yapılan harcamalar 

amaca yönelik harcama olarak 

değerlendirilir. 

Diğer taraftan, vakfın resmi 

senedinin amaç maddesinde yer 

alsa dahi, vakfın iktisadi 

işletmesine veya vakfın iştirak ettiği 

veya edeceği ticari şirketlere 

aktarılan kaynaklar ile mal varlığını 

artırmaya yönelik gayrimenkul 

alımları, gelir getirici özellik 

taşısalar bile kamu yükünü azaltıcı 

etkisi olmadığından, amaca 

yönelik harcama olarak 

değerlendirilmez. 

Harcama şartının yerine 

getirilmesinde dikkate alınacak 

yıllık brüt gelir, vakfa yapılan 

bağışlar ile vakfın iktisadi 

işletmesinden elde edilen gelirler 

de dahil vakfın tüm gelirlerini ifade 

etmektedir.” 

 

dahi, vakfın iktisadi işletmesine veya 

vakfın iştirak ettiği veya edeceği ticari 

şirketlere aktarılan kaynaklar ile mal 

varlığını artırmaya yönelik 

gayrimenkul alımları, gelir getirici 

özellik taşısalar bile kamu yükünü 

azaltıcı etkisi olmadığından, amaca 

yönelik harcama olarak 

değerlendirilmez. 

Harcama şartının yerine 

getirilmesinde dikkate alınacak yıllık 

brüt gelir, vakfa yapılan bağışlar ile 

vakfın iktisadi işletmesinden elde 

edilen gelirler de dahil vakfın tüm 

gelirlerini ifade etmektedir.” 
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gelirler de   dahil   vakfın   tüm 

gelirlerini ifade etmektedir. 

  

 

1.8. Münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla 

kurulan vakıfların durumu 

(Ek: RG-15/8/2012- 28385) 
 

Münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla kurulan 

ve fiilen bu çerçevede faaliyette 

bulunan vakıfların yukarıda 

sayılan şartlara ilave olarak 

aşağıdaki şartları da taşımaları 

halinde bu vakıflara makbuz 

karşılığında yapılan bağışlar, Gelir 

ve Kurumlar Vergisi Kanunları 

hükümlerine göre yıllık beyanname 

ile bildirilecek gelirden ve kurum 

kazancından indirilebilecektir. 

- Resmi senetlerinde, amaçlarının 

münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi o l d u ğ u n u n  

a ç ı k  bir şekilde yazılı olması ve 

başka amaca yer verilmemiş 

olması, 

 

-   Resmi   senetlerinde, 

 

MADDE   2- Aynı   Tebliğin “1.8. 

Münhasıran devlet üniversitelerinin 

faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla kurulan 

vakıfların durumu” başlıklı bölümü 

başlığı ile birlikte yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

 

1.8.     Münhasıran    devlet 

üniversitelerinin  faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve desteklenmesi 

amacıyla kurulan vakıfların durumu 

Bu Madde Tebliğe 3.3 maddesi 

olarak eklenmiştir. 

 yıllık brüt gelirlerinin en az dörtte  
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üçünün amacına yönelik olarak 

harcanacağının yazılı olması ve 

son bir yılda veya son iki yılın 

ortalaması bazında bu koşulun 

fiilen yerine getirilmiş olması, 

- (Değişik ibare: RG- 20/4/2021-
31460) Hazine       ve Maliye 
Bakanlığınca    yaptırılan 
denetimde bu şartların 
sağlandığının tespit edilmiş olması 

  

 gerekmektedir.  
  

MADDE 3- Aynı Tebliğin “3. Vergi 

Muafiyeti Tanınan Vakıfların 

Yükümlülükleri” başlığından sonra 

gelmek üzere aşağıdaki paragraf 

eklenmiştir. 

“Vergi muafiyeti tanınan vakıflar, 

vergi muafiyetinin devamı 

süresince bu Genel Tebliğin (1.1.), 

(1.3.), (1.4.) ve (1.5.) bölümlerinde 

yer alan yükümlülükler ile aşağıda 

belirtilen yükümlülüklere uymak 

zorundadır.” 

 

 

3.2. Gönderilecek mali 

tablolar ve raporlar 

(Mülga ibare:RG- 
 

20/4/2021-31460) vergi 
 

muafiyeti tanınan vakıflarca, 

dönem sonunda düzenlenecek 

bilanço ve gelir gider tablosu ile 

bir yıllık faaliyetlerinin sonuçlarını 

gösteren kesin bütçelerin birer 

 

MADDE  4- Aynı Tebliğin 

“3.2. Gönderilecek mali tablolar ve 

raporlar” başlıklı  bölümüne 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Yeminli  mali müşavirce 

düzenlenmiş  tasdik raporunda 

vergi muafiyeti tanınan vakıfların 

yükümlülüklerini    yerine  getirip 

 

3.2. Gönderilecek mali 

tablolar ve raporlar 

(Mülga ibare: RG-20/4/2021- 
 

31460) vergi     muafiyeti     tanınan 

vakıflarca, dönem sonunda 

düzenlenecek bilanço ve gelir gider 

tablosu ile bir yıllık faaliyetlerinin 

sonuçlarını gösteren kesin bütçelerin 

birer örneği, yıllık faaliyet raporu ve 
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örneği, yıllık faaliyet raporu ve 

yeminli mali müşavirce 

düzenlenmiş tasdik raporu ile 

birlikte yılın ilk üç ayı içinde 

Bakanlığa             gönderilir. (Ek 

cümle: RG-15/8/2012- 

28385) Vakfa ait iktisadi işletme 

bulunması halinde bunlara ait 

bilanço ve gelir tablolarının da 

gönderilmesi zorunludur. Ancak, 

yıllık faaliyet raporu dışındaki 

belgelerin 3568 sayılı Kanun ve 

ilgili Genel Tebliğ esaslarına 

uygun olarak yeminli mali 

müşavire onaylattırılmış olması 

gerekir. Yeminli mali müşavire 

onaylattırılmadan gönderilen 

belgeler hiç gönderilmemiş 

sayılır. 

 

getirmediği ayrıntılı olarak 

değerlendirilerek tespit edilir.” 

 

yeminli mali müşavirce düzenlenmiş 

tasdik raporu ile birlikte yılın ilk üç ayı 

içinde    Bakanlığa gönderilir. (Ek 

cümle: RG-15/8/2012-28385) Vakfa 

ait iktisadi işletme bulunması halinde 

bunlara ait bilanço ve gelir tablolarının 

da g ö n d e r i l m e s i  zo r u n lu du r . 

Ancak, yıllık faaliyet raporu 

dışındaki belgelerin 3568 sayılı Kanun 

ve ilgili Genel Tebliğ esaslarına uygun 

olarak yeminli mali müşavire 

onaylattırılmış olması gerekir. Yeminli 

mali müşavire onaylattırılmadan 

gönderilen belgeler hiç gönderilmemiş 

sayılır. 

“Yeminli mali müşavirce düzenlenmiş 

tasdik raporunda vergi muafiyeti 

tanınan vakıfların yükümlülüklerini 

yerine getirip getirmediği ayrıntılı 

olarak değerlendirilerek tespit edilir.” 

  

MADDE   5- Aynı   Tebliğin 

“3.2. Gönderilecek mali tablolar ve 

raporlar” başlıklı bölümünden 

sonra gelmek üzere aşağıdaki 

bölüm eklenmiş ve sonraki bölüm 

numarası buna göre teselsül 

ettirilmiştir. 

“3.3. Münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve desteklenmesi 

a m a c ı y l a  k u r u l a n  ve fiilen bu 

çerçevede faaliyette bulunan 

vakıfların durumu 

 

3.3. Münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin devam 

ettirilmesi ve desteklenmesi amacıyla 

kurulan ve fiilen bu çerçevede 

faaliyette bulunan vakıfların durumu 

2547 sayılı Kanunun 56 ncı 

maddesi kapsamındaki vakıfların 

münhasıran devlet üniversitelerinin 

faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla kurulması, 

yıllık brüt gelirlerinin en az dörtte 

üçünün bu amaca yönelik harcanması 

gerekmektedir.  Bu k a p s a m d a , 

s ö z   konusu üniversitelerin fiziki, teknik ve  
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2547 sayılı Kanunun 56 ncı 

maddesi kapsamındaki vakıfların 

münhasıran devlet üniversitelerinin 

faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla kurulması, 

yıllık brüt gelirlerinin en az dörtte 

üçünün bu amaca yönelik 

harcanması gerekmektedir. Bu 

kapsamda, söz konusu 

üniversitelerin fiziki, teknik ve 

sosyokültürel imkânlarının 

geliştirilmesine yönelik yapılacak 

harcamalar, üniversitede görevli 

eğitim görevlileri ile üniversite 

öğrencilerine yapılacak harcamalar 

üniversite faaliyetinin devam 

ettirilmesi ve desteklenmesine 

uygun harcama kabul edilecektir. 

Bu kapsamın dışında yapılacak 

harcamalar ise amaca uygun 

harcama kabul edilmeyecektir. 

4962 sayılı Kanuna göre 

vergi muafiyeti tanınmış ve 

münhasıran devlet üniversitelerinin 

faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi a m a c ı y l a  

k u r u l a n  ve fiilen bu çerçevede 

faaliyette bulunan vakıfların 

aşağıdaki şartları da taşımaları 

halinde bu vakıflara    makbuz    

karşılığında 

yapılan bağışlar, Gelir ve Kurumlar 

 

sosyokültürel imkânlarının 

geliştirilmesine yönelik yapılacak 

harcamalar, üniversitede görevli 

eğitim görevlileri ile üniversite 

öğrencilerine yapılacak harcamalar 

üniversite faaliyetinin devam 

ettirilmesi ve desteklenmesine uygun 

harcama kabul edilecektir. Bu 

kapsamın dışında yapılacak 

harcamalar ise  amaca uygun 

harcama kabul edilmeyecektir. 

4962 sayılı Kanuna göre vergi 

muafiyeti tanınmış ve münhasıran 

devlet üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve desteklenmesi 

amacıyla kurulan ve fiilen bu 

çerçevede faaliyette bulunan 

vakıfların aşağıdaki şartları da 

taşımaları halinde bu vakıflara 

makbuz karşılığında yapılan bağışlar, 

Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunları 

hükümlerine göre yıllık beyanname ile 

bildirilecek gelirden ve kurum 

kazancından indirilebilecektir. 

Bu kapsamdaki vakıfların; 
 

- Resmi senetlerinde, 

amaçlarının münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin devam 

ettirilmesi ve desteklenmesi 

olduğunun açık bir şekilde yazılı 

olması ve başka amaca yer 

verilmemiş olması, 

- Resmi senetlerinde, yıllık brüt 

 gelirlerinin en az dörtte üçünün  
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Vergisi Kanunları hükümlerine 

göre yıllık beyanname ile 

bildirilecek gelirden ve kurum 

kazancından indirilebilecektir. 

Bu kapsamdaki vakıfların; 
 

- Resmi senetlerinde, 

amaçlarının münhasıran devlet 

üniversitelerinin faaliyetlerinin 

devam ettirilmesi ve desteklenmesi 

olduğunun açık bir şekilde yazılı 

olması ve başka amaca yer 

verilmemiş olması, 

- Resmi senetlerinde, yıllık 

brüt gelirlerinin en az dörtte üçünün 

amacına yönelik olarak 

harcanacağının yazılı olması ve 

son bir yılda veya son iki yılın 

ortalaması bazında bu koşulun 

fiilen yerine getirilmiş olması, 

gerekmektedir. 
 

Bu vakıflardan şartları 

sağlayanlar her yıl Hazine ve 

Maliye Bakanlığınca duyurulur.” 

 

amacına yönelik olarak 

harcanacağının yazılı olması ve son 

bir yılda veya son iki yılın ortalaması 

bazında bu koşulun fiilen yerine 

getirilmiş olması, 

gerekmektedir. 
 

Bu vakıflardan şartları sağlayanlar her 

yıl Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

duyurulur.” 

 

3.3. Fon oluşturulması 
 
(Mülga ibare:RG- 20/4/2021 
31460) vergi muafiyeti tanınan 
vakıfların, yıllık gelirlerinin en az 
üçte ikisini elde edildiği yıl içinde 
amaçlarına harcamalar esastır.  
 
 
(Ek cümle: RG-15/8/2012-28385) 
Münhasıran         devlet 
üniversitelerinin     faaliyetlerinin 

 

MADDE   6- Aynı   Tebliğin 

mevcut “3.3. Fon oluşturulması” 

başlıklı bölümüne aşağıdaki 

paragraflar eklenmiştir. 

“Diğer taraftan, vakfın 

mevcut mal varlığından ve 

bağışlardan elde edilen, süreklilik 

arz eden ve vakıf amaçları için 

kullanılan mutad gelirleri haricinde 

arızi olarak, son iki yıllık mutad 

 

3.3. Fon oluşturulması 
 

(Mülga ibare: RG-20/4/2021- 
 

31460) vergi      muafiyeti      tanınan 

vakıfların, yıllık gelirlerinin en az üçte 

ikisini elde edildiği yıl içinde 

amaçlarına harcamaları esastır. (Ek 

cümle: RG-15/8/2012- 28385) 

Münhasıran devlet üniversitelerinin 

faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla 
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devam ettirilmesi ve 

desteklenmesi amacıyla kurulan 

vakıflarda 2547 sayılı Kanunun 

56 ncı maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendinde yer alan 

şartların sağlanması açısından 

yıllık brüt gelirin en az dörtte 

üçünün elde edildiği yıl içinde 

amaçlara harcanması gerektiği 

tabiidir. Elde edildiği y ı l  i ç i n d e  

amaçlara harcanması gerektiği 

halde vakıf yönetiminin iradesi 

dışında harcanamayan gelirler, 

sonraki yılın tahmini bütçesine 

konulur ve bu miktardan yönetim 

ve idame giderleri ile ihtiyata ve 

vakıf malvarlığını artırıcı 

yatırımlara pay ayrılmadan, 

tamamı o yıl içinde vakfın 

amaçlarına harcama.  Bu 

durumun geçerli bir nedene 

dayanmaksızın süreklilik 

göstermesi (üst üste iki yıl gibi) 

vergi muafiyeti şartlarının ihlali 

anlamına gelir. Ancak, sözü 

edilen gelir fazlaları, vakıf resmi 

senedinde yazılı sağlık, sosyal 

yardım, eğitim, bilimsel araştırma 

ve geliştirme, kültür ve çevre 

koruma ile ağaçlandırma 

faaliyetleriyle ilgili amaçların 

gerçekleştirilmesine yönelik 

yatırımlar için üç yıl süre ile bir 

fon hesabında tutulabilir. Bunun 

 

gelir tutar ortalamasının yüzde 

ellisini a ş a c a k  ş e k i l d e , b i r  

g e l i r  elde edilmesi halinde, bu 

gelirin elde edildiği yılda özel bir 

hesapta izlenmesi ve beş yıl içinde 

vakfın amaçları doğrultusunda 

harcanması veya gelir getirici mal 

varlığını artırmaya yönelik 

gayrimenkul ve iştirak hissesi 

alımında kullanılması ya da iktisadi 

işletmeye sermaye konulması 

mümkündür. 

Özel hesapta takip edilen 

söz konusu gelirler ve nemaları; 

vakıf amaçlarına yönelik 

harcandığında, harcanan kısım, 

ilgili yılda gelir hesaplarına dahil 

edilir, gelir getirici mal varlığını 

arttırmaya yönelik gayrimenkul ve 

iştirak hissesi alımında kullanıldığı 

ya da iktisadi işletmeye sermaye 

konulduğu durumlarda ise amaca 

yönelik harcama oranının 

tespitinde gelir olarak dikkate 

alınmaz.” 

 

kurulan vakıflarda 2547 sayılı 

Kanunun 56 ncı maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendinde yer alan 

şartların sağlanması açısından yıllık 

brüt gelirin en az dörtte üçünün elde 

edildiği yıl içinde amaçlara 

harcanması   gerektiği   tabiidir. Elde 

edildiği yıl içinde amaçlara 

harcanması gerektiği halde vakıf 

yönetiminin iradesi dışında 

harcanamayan gelirler, sonraki yılın 

tahmini bütçesine konulur ve bu 

miktardan yönetim ve idame giderleri 

ile ihtiyata ve vakıf malvarlığını artırıcı 

yatırımlara pay ayrılmadan, tamamı o 

yıl içinde vakfın amaçlarına harcanır. 

Bu durumun geçerli bir nedene 

dayanmaksızın süreklilik göstermesi ( 

üst üste iki yıl gibi ) vergi muafiyeti 

şartlarının ihlali anlamına gelir. Ancak, 

sözü edilen gelir fazlaları, vakıf resmi 

senedinde yazılı sağlık, sosyal 

yardım, eğitim, bilimsel araştırma ve 

geliştirme, kültür ve çevre koruma ile 

ağaçlandırma faaliyetleriyle ilgili 

amaçların gerçekleştirilmesine yönelik 

yatırımlar için üç yıl süre ile bir fon 

hesabında tutulabilir. Bunun için ilgili 

vakıfça, yatırıma ilişkin yönetim kurulu 

kararıyla yatırım projesinin ana 

hatlarını (maliyetini, finansman 

kaynaklarını, gerçekleştirme süresini 

vb.)   içeren   bir   yazı   ile (Değişik 

ibare: RG-20/4/2021-31460) Hazine 
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için ilgili vakıfça, yatırıma ilişkin 

yönetim kurulu kararıyla yatırım 

projesinin ana hatlarını 

(maliyetini, finansman 

kaynaklarını, gerçekleştirme 

süresini v b . )   içeren   bir   yazı 

ile (Değişik                 ibare: RG- 

20/4/2021-31460) Hazine       ve 

Maliye Bakanlığına başvurularak 

izin alınması gerekir. Bu suretle 

finansmanı için fon 

oluşturulmasına izin alınan 

yatırımın üç yıllık süre içinde 

tamamlanamaması halinde, 

gecikme gerekçeleri Bakanlıkça 

uygun görülürse sözü edilen süre 

iki yıl daha uzatılabilir. 

  

ve M a l i ye  Bakanlığına 

başvurularak izin alınması gerekir. 

Bu suretle finansmanı için fon 

oluşturulmasına izin alınan yatırımın 

üç yıllık süre içinde 

tamamlanamaması halinde, gecikme 

gerekçeleri Bakanlıkça uygun 

görülürse sözü edilen süre iki yıl daha 

uzatılabilir. 

Diğer taraftan, vakfın mevcut 

mal varlığından ve bağışlardan elde 

edilen, süreklilik arz eden ve vakıf 

amaçları için kullanılan mutad gelirleri 

haricinde arızi olarak, son iki yıllık 

mutad gelir tutar ortalamasının yüzde 

ellisini aşacak şekilde, bir gelir elde 

edilmesi halinde, bu gelirin elde 

edildiği yılda özel bir hesapta 

izlenmesi ve beş yıl içinde vakfın 

amaçları doğrultusunda harcanması 

veya gelir getirici mal varlığını 

artırmaya yönelik gayrimenkul ve 

iştirak  hissesi  alımında  kullanılması 

ya da iktisadi işletmeye sermaye 

konulması mümkündür. 

Özel hesapta takip edilen söz 

konusu gelirler ve nemaları; vakıf 

amaçlarına yönelik harcandığında, 

harcanan kısım, ilgili yılda gelir 

hesaplarına dahil edilir, gelir getirici 

mal varlığını arttırmaya yönelik 

gayrimenkul ve iştirak hissesi alımında 

kullanıldığı ya da iktisadi işletmeye      

sermaye       konulduğu  durumlarda ise amaca yönelik  
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harcama   oranının   tespitinde   gelir 

 olarak dikkate alınmaz.  
 

MADDE 7- Bu Tebliğ yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 
MADDE      8- Bu      Tebliğ 

hükümlerini Hazine ve Maliye 

Bakanı yürütür. 

 


